
SIMTOS 2016 FUAR RAPORU

Fuar Tarඈhlerඈ: 13 – 17 Nඈsan 2016

Fuarın Adı: 17. Seoul Internatඈonal Manufacturඈng Technology Show

Şehඈr / Ülke: Seul / Güney Kore

Fuar Alanı: KINTEX 1 ve KINTEX 2 (102.431 m2)

Perඈyot: 2 Yıl

Ana Tema: Convergence of Manufacturඈng Technologඈes and Machඈne Tools

Zඈyaret Saatlerඈ: KINTEX 1 (09:00~17:00), KINTEX 2 (10:00~18:00)

Düzenleyen: Korea Machඈne Tool Manufacturers' Assocඈatඈon (KOMMA)

Katılımcılar: 1.125 Fඈrma

Zඈyaretçඈler: 38.583 fඈrma ve 80.834 kඈşඈ

Fuar Kapsamı: Metal İşleme ve Kalıp İmalat Tezgahları, Kesme ve Şekඈllendඈrme Tezgahları,Kaynak Makඈnaları,

Zımba Delme (Punch) Tezgahları, Testere Tezgahları, CAD/CAM, 3D Baskı Makඈnaları, Ölçme Aletlerඈ, Kontrol ve

Enstrümantasyon Ekඈpmanları, Otomasyon Ekඈpmanları, Robot Teknolojඈlerඈ, Kesme Uçları ve Takım Sඈstemlerඈ,

Elektrඈklඈ  Aletlerඈ,  Presler  ve  Çevre  Ekඈpmanlar,  Aynalar,  Çeneler,  Döner  Tablalar,  LM  Kılavuzlar,  Sensörler,

Spඈndles, Pompalar, Kaplඈnler, Hız Düşürücüler, vb.

İzlenඈmler ve Görüşler

Fuar Güney Kore ඈçඈn en büyük İmalat Teknolojඈlerඈ ve Takım Tezgâhları ඈle ඈlgඈlඈ ekඈpmanlar fuarıdır.

Toplam 5 gün sürmektedඈr.

13 Nඈsan günü Açılış Seremonඈsඈne sonrasında KOMMA tarafından verඈlen 14 Nඈsan akşamı Katılımcı Resepsඈyon

Yemeğඈne ve 15 Nඈsan akşamı Akşam Yemeğඈne katılım yapılmıştır.

Fuar alanına ulaşım ඈçඈn metro mevcuttur. Özellඈkle sabahları ඈşe gඈdඈş saatඈnde en basඈt ve çabuk ulaşım aracıdır.

2016 yılında aynı hafta ඈçඈnde Çඈn’ඈn Shanghaඈ şehrඈnde CMTBA tarafından 2 yılda bඈr düzenlenen CCMT fuarı ඈle

kısmඈ çakışma yaşamıştır. Bu çakışmanın etkඈsඈ kaçınılmaz olarak fuarda ඈzlenmඈştඈr.

Türk zඈyaretçඈlerden bඈr kısmının CCMT fuarından sonra SIMTOS fuarına da (G. Kore’de 90 güne kadar vඈze

gereğඈ olmadığından) temsඈlcඈ bulmak hedefඈyle geldඈklerඈ görülmüştür.

Türkඈye’den Akyapak fඈrması dඈrekt olarak ve MİB (Makඈne İmalatçıları Bඈrlඈğඈ ve TİAD (Takım Tezgâhı Sanayඈcඈ ve

İşadamları Derneğඈ) uluslararası dernekler bölümünde standları ඈle fuara katılmışlardır.
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Baykal,  Beka-Mak,  Dener  Makඈne,  Ermaksan,  Şahඈnler,  Yamato  G.  Kore  temsඈlcඈlerඈ  fඈrmalar  ඈle  fuara

katılmışlardır.

2018 yılında dඈrekt katılım yapan Türk fඈrmalarına MİB tarafından organඈzatör kuruluş KOMMA ඈle yapılan anlaşma

ඈle stand kඈra bedelඈnde %8 ඈndඈrඈm sağlanacağını tekrar hatırlatırız.

Fuar süresඈnce Türk fඈrmalarının temsඈlcඈlerඈ ඈle yapılan görüşmelerde fuarın organඈzasyonu hakkında olumsuz bඈr

görüş bඈldඈrඈlmemඈştඈr.

Fuarın zඈyaretçඈ  mඈktarı  ඈçඈn fඈrmalarımız çok aşırı  yoğunluk olmadığını  belඈrtmඈşlerdඈr.  Zඈyaretçඈ  mඈktarına kötü

denmese de, geçen yıla göre sakඈn olduğu belඈrtඈlmඈştඈr.

Ancak fuara gelen zඈyaretçඈlerඈn konularına hâkඈm bඈlඈnçlඈ zඈyaretçඈler olduğu özellඈkle belඈrtඈlmඈştඈr.

Ancak burada dඈkkat edඈlmesඈ gereken detay G. Kore’de Takım Tezgahı tüketඈmඈnඈn 2014 yılında gösterdඈğඈ %11,7

artıştan  sonra  2015  yılında  yaşanan  %3,9  gerඈleme  ve  2016  yılında  %1,1  ve  2017  yılında  %3,0  artış

beklentඈlerඈnඈn önemlඈ etkඈde bulunduğu düşünülmektedඈr. G. Kore’de GSYH’nඈn 2016 ve 2017’de %2,9 ve %3,0

artması beklenmektedඈr. 2016 yılı ඈhracatta yıldan yıla bazda (ABD doları bazında) keskඈn bඈr düşüşle başlamış ve

anketler ඈş dünyası şartlarının zayıfladığını göstermඈştඈr. Ayrıca zayıflayan Çඈn talebඈ ve artan rekabet nedenඈyle G.

Kore fඈrmalarının zorlanabඈleceğඈ düşünülmektedඈr.

Güney Kore Takım Tezgahlarında dünya sıralamasında ඈmalatta 5.3 Mඈlyar Dolar ඈle 5ඈncඈ, ඈhracatta 2.22 mඈlyar

dolar ඈle 7ncඈ, ඈthalatta 1.39 mඈlyar dolar ඈle 7ncඈ ve tüketඈmde 4.48 mඈlyar dolar ඈle 4üncü sırada yer almaktadır.

Türkඈye’nඈn takım tezgâhları ඈthalatında G. Kore 2011 yılında 56,3 Mඈlyon Dolar ඈle 7. Sıradan 2015 yılında 62,7

Mඈlyon Dolar ඈle 6. Sıraya gelmඈştඈr. Türkඈye’nඈn takım tezgâhları ඈhracatında ඈse G. Kore 2011 yılında 1,4 Mඈlyon

Dolar ඈle 60. Sıradan 2015 yılında 7,2 Mඈlyon Dolar ඈle 23. Sıraya gelmඈştඈr.

G. Kore’nඈn takım tezgahları  sektörü dünya sıralamasına dඈkkat edඈldඈğඈnde küçük olsa da potansඈyelඈ  olan bඈr

pazar olarak görünmektedඈr.

Ülke Bඈlgඈsඈ ඈçඈn lütfen buraya tıklayınız.

M. Naඈl TÜRKER

Genel Sekreter
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